
pachet articole birou

I.D.: 73936200

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,25 RON - 618,25 RON

Descriere: Nr articol Nume produs Cantitate Unitate Culoare Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Albastru BUC 4 4.01 16.04 2 Roller Xtra 803 0.3mm Schneider Rosu BUC 4 4.01 16.04 3 Roller varf cilindric 0.3mm Schneider Xtra 803 Negru BUC 4 4.01 16.04 4 Dosar din plastic color cu sina ExxoAlbastru BUC 25 0.52 13.00 5 Dosar din plastic color cu sina ExxoGalben BUC 25 0.52 13.00 6 Mina creion mecanic 0.5mm HB Ico Cutie 2 0.99 1.98 7 Banda corectoare 5mmx8m Paper
